
 
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS AUDRIUS MAŽUOLIS 

Tel.mob. +370 698 12 802; el. p.: a.mazuolis@pasvalys.lt; Vilniaus g. 32-10, LT-39148, Pasvalys. 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

 

Aš prisiekdamas nuo 2023 m. balandžio 19 d. tapau Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos nariu.  

 

Taryboje priklausau opozicinei demokratų sąjungos „Vardan 

Lietuvos“ frakcijai.  

 Frakcijos veiklos kryptys: 

1. Skaidri, vieša ir atvira savivaldybės ir jos institucijų bei įstaigų veikla. 

2. Kokybiška savivaldybės institucijų pagalba gyventojams, gyventojų nuomonės išklausymas 

savivaldos klausimais ir šių klausimų sprendimas. 

3. Rajono gyventojams prieinamos ir kokybiškos švietimo, socialinės ir sveikatos priežiūros 

viešosios paslaugos. 

4. Darnus rajono infrastruktūros vystymas: vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo sistemų, 

atliekų surinkimo, pigios elektros energijos (steigiant atsinaujinančių išteklių energijos 

bendriją), centralizuoto šilumos tiekimo sistemų plėtra; vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

remontas ir jų būklės gerinimas; viešųjų erdvių tvarkymas ir rekreacinių zonų plėtra. 

5. Efektyvus ir patogus keleivių pavėžėjimas viešuoju transportu. 

6. Siūlymo investuotojams pritraukti lietuvių ir anglų kalbomis parengti inicijavimas. 

Esu: 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kolegijos narys (kolegijos informacija pateikta  

https://www.pasvalys.lt/taryba/kolegija/28); 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto narys (komiteto informacija pateikta 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/teisetvarkos-ir-visuomeniniu-organizaciju-komitetas/34) ; 

Kontrolės komiteto pirmininkas (komiteto informacija pateikta 

https://www.pasvalys.lt/taryba/komitetai/kontroles-komitetas/35). Mano vadovaujamas komitetas 

suorganizavo 4 posėdžius. Posėdžiuose buvo svarstomi klausimai susiję su Kontrolės komitetui 

priskiriamomis funkcijomis. Atitinkamiems subjektams, jų veiklos klausimais buvo pateiktos 

rekomendacijos. Kai kurios rekomendacijos jau 2023 metais buvo įgyvendintos, kitoms vykdoma 

stebėsena, laukiama sprendimų.  

 

Aktyviai dalyvavau visuose Tarybos ir komitetų sušauktuose posėdžiuose.  

 

Kaip tarybos narys susitikdavau su nuolatiniais savivaldybės gyventojais ir išklausiau jų 

nusiskundimus, pageidavimus savivaldos klausimais: dėl rajoninių kelių būklės (Nakiškių k. ir kt.), 

dėl Panevėžio g. naujo pėsčiųjų tako ženklinimo, dėl naujo stadiono prie „Riešuto“ mokyklos, dėl 

Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ problemų, dėl Pasvalio autobusų stoties teritorijos ženklinimo, 

dėl Pasvalio sodininkų bendrijų kelių priežiūros, dėl buitinių atliekų tvarkymo ir apskaitos 

administravimo, dėl Pasvalyje įvykdytų projektų neužbaigtumo ir nepriežiūros ir t. t. Visi skundai 

buvo analizuojami, nagrinėjami, o jiems pasitvirtinus, ėmiausi priemonių negatyvams šalinti. Kai 

mailto:a.mazuolis%40pasvalys.lt
https://www.pasvalys.lt/taryba/kolegija/28


kuriuos klausimus teko paviešinti per Savivaldybės tarybos mažumos valandos posėdį ir ten pateikti 

nuotraukas su Pasvalio miesto skauduliais: 

 

 

     
 

         
 

         
 

 

Pasvalio rajono savivaldybė tarybos narys      Audrius Mažuolis 


